



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPĚVKU Č. IROP-Z-302021H556-221-10 zo dňa 03.11.2017

(ďalej len „*Dodatok*“)
je uzavretý medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom : Račianska 153/A, P. O. BOX 1,
830 03 Bratislava 33, Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Gabriela Matečná, ministerka

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov : Mesto Košice
sídlo : Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice - mestská časť Západ
Slovenská republika
IČO : 00691135
DIČ : 2021186904
konajúci : JUDr. Martin Petruško, námestník primátora

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivito „*Zmluvná strana*“)

Čl. I.

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 03.11.2017 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021H556-221-10 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. IROP-D1-302021H556-221-10, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. II tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Rozpočet projektu NFP tvoriaci Prílohu č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie žiadosti o zmenu zmluvy, ktorej predmetom bola zmena položiek rozpočtu.
- 2.1.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa, v Bratislave, dňa:

Podpis:

Gabriela Matečná, podpredsedníčka vlády a ministerka pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa,, dňa:

Podpis:

JUDr. Martin Petruško, námestník primátora mesta Košice

Príloha č. 1 - Rozpočet Projektu



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Košice
Názov projektu:	Rozšírenie kapacít MŠ Húskova – MČ Košice KVP stavebno-technickými úpravami nevyužitých priestorov
Prioritná os:	2. Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1		Zvýšenie kapacít existujúceho objektu materskej školy							
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	143 692,51	143 692,51	172 431,01	154 389,23	146 669,77	18 041,78
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					143 692,51	172 431,01	154 389,23	146 669,77	18 041,78
Hlavná aktivita č. 2		Zabezpečenie interiérového vybavenia							
Nákup interiérového vybavenia (pred VO)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	15 439,03	15 439,03	18 526,84	18 526,84	17 600,50	0,00
Nákup výpočtovej techniky (pred VO)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	4 052,00	4 052,00	4 862,40	4 862,40	4 619,28	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					19 491,03	23 389,24	23 389,24	22 219,78	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					163 183,54	195 820,25	177 778,47	168 889,55	18 041,78
Podporné aktivity projektu									
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodiny	448,00	100,00%	7,93	2,77	4 793,60	4 553,92	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							4 793,60	4 553,92	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					4 793,60	4 793,60	4 793,60	4 553,92	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					167 977,14	200 613,85	182 572,07	173 443,47	18 041,78

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Mesto Košice
Názov projektu	Rozšírenie kapacít MŠ Húskova – MČ Košice KVP stavebno-technickými úpravami nevyužitých priestorov
Prioritná os	2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Zvýšenie kapacít existujúceho objektu materskej školy						
1.	S0001 Stavebná časť	021 Stavby	súbor	1,000	110 150,74	110 150,74	95 115,92	15 034,82
2.	S0002 Elektroinštalácia	021 Stavby	súbor	1,000	16 446,34	16 446,34	16 446,34	0,00
3.	S0003 Zdravotechnika	021 Stavby	súbor	1,000	14 094,76	14 094,76	14 094,76	0,00
4.	S0004 Vykurovanie	021 Stavby	súbor	1,000	3 000,67	3 000,67	3 000,67	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Zabezpečenie interiérového vybavenia						
5.	Nákup interiérového vybavenia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	15 439,03	15 439,03	15 439,03	0,00
6.	Nákup výpočtovej techniky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	4 052,00	4 052,00	4 052,00	0,00
Podporné aktivity projektu								
7.	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodiny	448,000	10,70	4 793,60	4 793,60	0,00
Celkom:						167 977,14	152 942,32	15 034,82
DPH:						32 636,71	29 629,75	3 006,96
Celkom s DPH:						200 613,85	182 572,07	18 041,78

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 6/1/2017-A

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: HESTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.6.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

467 51 378

SK2023605507

Náklady z rozpočtov	143 692,51
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **143 692,51**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	143 692,51	28 738,50

Cena s DPH **v EUR** **172 431,01**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 6/1/2017-A

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Miesto:

Dátum: #####

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	143 692,51	172 431,01
6/1/2017-A	ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP	0,00	0,00
0001	Stavebná časť - oprávnené výdavky	95 115,93	114 139,11
0001	Stavebná časť - neoprávnené výdavky	15 034,81	18 041,78
0002	Elektroinštalácia	16 446,34	19 735,61
0003	Zdravotechnika	14 094,76	16 913,71
0004	Vykurovanie	3 000,67	3 600,80
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		143 692,51	172 431,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0001 - Stavebná časť - oprávnené výdavky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.06.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 467 51 378

IČO DPH: SK2023605507

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	95 115,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 95 115,93

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	95 115,93	19 023,18

Cena s DPH	v	EUR	114 139,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0001 - Stavebná časť - oprávnené výdavky

Miesto:

Dátum:

12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	95 115,93
HSV - Práce a dodávky HSV	29 538,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 052,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	13 434,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 229,39
99 - Presun hmôt HSV	821,85
PSV - Práce a dodávky PSV	65 577,91
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 415,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 089,78
766 - Konštrukcie stolárske	31 690,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 508,27
771 - Podlahy z dlaždíc	8 558,37
775 - Podlahy vlysové a parketové	102,72
776 - Podlahy povlakové	4 533,54
781 - Dokončovacie práce a obklady	6 401,46
783 - Dokončovacie práce - nátery	3 872,02
784 - Dokončovacie práce - malby	729,79
M - Práce a dodávky M	300,00
21-M - Elektromontáže	300,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 449,00
GZS - GZS	927,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95 115,93

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0001 - Stavebná časť - oprávnené výdavky

Miesto:

Dátum: 12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 115,93

HSV - Práce a dodávky HSV

29 538,02

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 052,24

1	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	14,000	10,510	147,14
2	K	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	13,730	27,46
3	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	13,820	27,64
4	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	20,130	120,78
9	K	342242030	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (80x500x249)	m2	92,260	15,090	1 392,20
10	K	342242033	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 Profi P 12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (175x375x249)	m2	8,100	24,860	201,37
99	K	4113541771-555	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa zhotovenie aj odstránenie	ks	12,000	11,304	135,65

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 434,54

11	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	454,510	1,700	772,67
12	K	611461121	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, sadrová, strojné nanášanie, Baumit MSS 20 (Baumit MPI 20) hr. 8 mm	m2	454,510	6,700	3 045,22
13	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	897,110	1,120	1 004,76
14	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	897,110	4,580	4 108,76
15	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	454,510	9,030	4 104,23
16	K	632451055	Poter pieskocementový hr. nad 40 do 50 mm (krycí nášlapný)	m2	55,480	7,190	398,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 229,39

17	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	454,510	1,790	813,57
18	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	105,675	1,720	181,76
19	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,760	15,300	11,63
20	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	55,480	91,930	5 100,28
21	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	86,890	1,320	114,69
108	K	979089012-555	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,618	12,660	33,15
22	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	283,060	1,530	433,08
23	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	103,800	1,530	158,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	32,000	0,400	12,80
25	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	54,550	13,020	710,24
26	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenno cementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	431,880	2,250	971,73
27	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenno cementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	869,130	1,770	1 538,36
28	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	216,297	1,210	261,72
29	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	216,297	0,360	77,87
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	216,297	12,660	2 738,32
31	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	216,297	0,330	71,38

99 - Presun hmôt HSV

821,85

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	35,455	23,180	821,85
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

65 577,91

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 415,20

111	K	735154033-555	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10,000	13,800	138,00
112	M	4845379800-555	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 500x1600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	10,000	127,720	1 277,200

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 089,78

114	K	763122222-555	Predsadená SDK stena KNAUF W623 hr. 65 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky GKB hr. 15 mm TI hr. 50 mm	m2	7,900	26,050	205,80
33	K	763122222	Predsadená SDK stena KNAUF W623 hr. 65 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky GKB hr. 15 mm TI hr. 50 mm	m2	39,780	26,050	1 036,27
34	K	763213456	Dodávka a montáž ochranných krytov vykurovacích telies	bm	21,000	72,410	1 520,61
35	K	763213456,1	Demontáž, oprava a montáž existujúcich ochranných krytov vykurovacích telies	bm	40,000	28,990	1 159,60
36	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	49,555	3,380	167,50

766 - Konštrukcie stolárske

31 690,76

37	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	340,280	7,710	2 623,56
92	M	611d1-1	Dodávka plastových dverí 1480/2150 - D1	m2	1,000	835,000	835,00
94	M	611d1-1´	Dodávka plastových dverí 1480/2900 - D1´	m2	1,000	1 141,500	1 141,50
93	M	611d2-1	Dodávka plastových dverí 1480/2150 - D2	m2	1,000	835,000	835,00
40	M	611d6	Dodávka plastových dverí 1500/2910 - D6	m2	2,000	1 146,000	2 292,00
95	M	611d7-1	Dodávka hliníkových dverí 1480/2100 - D7	m2	1,000	1 047,000	1 047,00
96	M	611d11-1	Dodávka plastových dverí 1500/2750 - D11	m2	1,000	1 082,000	1 082,00
43	M	611d12	Dodávka drevených dverí 800/2600 - D12	m2	2,000	666,000	1 332,00
44	M	611o1	Dodávka plastového okna - 1500/2050 - O1	m2	6,000	507,000	3 042,00
45	M	611o2	Dodávka plastového okna - 1500/1800 - O2	m2	8,000	445,500	3 564,00
46	M	611o3	Dodávka plastového okna - 1200/1800 - O3	m2	8,000	356,250	2 850,00
47	M	611o4	Dodávka hliníkového okna - 1200/1800 - O3´	m2	2,000	356,250	712,50
48	M	611o4-1	Dodávka plastového okna - 1500/700 - O4	m2	2,000	173,250	346,50
49	M	611o5	Dodávka plastového okna - 1500/2100 - O5	m2	8,000	519,750	4 158,00
50	M	611o6	Dodávka plastového okna - 1500/2080 - O6	m2	4,000	514,500	2 058,00
51	M	611vo	Dodávka výdajného okna - 900/900 - VO	m2	2,000	134,250	268,50
97	M	611vo-1	Dodávka výdajného okna - 900/900 - VO	m2	2,000	134,250	268,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	11,900	95,20
53	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	8,000	14,300	114,40
54	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	8,000	39,910	319,28
55	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	23,110	115,55
56	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	5,000	14,300	71,50
57	M	6117103100,1	Dvere vnútorné dvojkrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 1400-1500 mm	ks	5,000	116,250	581,25
58	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	8,000	33,820	270,56
59	M	6117103138	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	8,000	59,050	472,40
60	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	9,000	41,990	377,91
61	M	6117103141	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch fólia, rozmer 1250-1850/1970 mm, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	9,000	70,620	635,58
62	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	441,643	0,410	181,07

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 508,27

63	K	767113150,1	Montáž sanitárnych stien a priečok	m2	5,760	118,500	682,56
64	K	767113150,19	Dodávka a montáž konštrukcie rampy so zábradlím	m2	5,760	141,000	812,16
65	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	19,930	0,680	13,55

771 - Podlahy z dlaždíc

8 558,37

66	K	771411015	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 200 mm	m	84,680	3,590	304,00
67	M	5978152000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké A 200x100 la	m2	17,275	6,780	117,12
68	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	372,030	11,160	4 151,85
69	M	5978650320	ELECTRA dlaždice, rozmer 297x297x8 mm, farba žltá	m2	379,471	9,730	3 692,25
70	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	110,205	2,660	293,15

775 - Podlahy vlysové a parketové

102,72

71	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	16,800	2,950	49,56
72	M	6119800962	Lišta prechodová PR7K samolepiaca, B40 mm, s hladkým povrchom, PARKETT PLUS	m	16,968	3,070	52,09
73	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	1,354	0,790	1,07

776 - Podlahy povlakové

4 533,54

74	K	776470010	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	m	105,200	1,740	183,05
75	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	344,990	1,470	507,14
76	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	263,760	3,760	991,74
77	M	6970005200	Koberec všivavý OPTIMA, , trieda zátaže 32	m2	276,948	10,240	2 835,95
78	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	60,221	0,260	15,66

781 - Dokončovacie práce a obklady

6 401,46

79	K	781441027	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	233,730	18,120	4 235,19
----	---	-----------	--	----	---------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	5978650140	CONCEPT obkladačka, rozmer 298x598x10 mm, farba svetlo - béžová	m2	238,405	8,560	2 040,75
81	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	83,678	1,500	125,52

783 - Dokončovacie práce - nátery

3 872,02

82	K	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	333,165	7,860	2 618,68
83	K	783812110,1	Dodávka a montáž tapety s detským vzorom	m2	99,000	12,660	1 253,34

784 - Dokončovacie práce - malby

729,79

84	K	784152473	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, tónované s bielym stropom na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	784,725	0,930	729,79
----	---	-----------	--	----	---------	-------	--------

M - Práce a dodávky M

300,00

21-M - Elektromontáže

300,00

118	K	2108800371-555	Priplatok za zvýšenú požiarnu odolnosť - kabeláž	sub	1,000	300,000	300,00
-----	---	----------------	--	-----	-------	---------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 449,00

85	K	HZS001	Práve v HZS	hzs	150,000	9,660	1 449,00
----	---	--------	-------------	-----	---------	-------	----------

GZS - GZS

927,00

86	K	GZS1	GZS	sub.	1,000	927,000	927,00
----	---	------	-----	------	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0001 - Stavebná časť - neoprávnené výdavky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.06.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 467 51 378

IČO DPH: SK2023605507

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				15 034,81
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 034,81
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 034,81	3 006,97
Cena s DPH		v EUR		18 041,78

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0001 - Stavebná časť - neoprávnené výdavky

Miesto:

Dátum:

12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 034,81
HSV - Práce a dodávky HSV	10 229,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 000,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 366,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 859,29
99 - Presun hmôt HSV	2,78
PSV - Práce a dodávky PSV	4 805,76
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	388,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	14,79
763 - Konštrukcie - drevostavby	6,96
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 034,81

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0001 - Stavebná časť - neoprávnené výdavky

Miesto: Dátum: 12.06.2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 034,81

HSV - Práce a dodávky HSV 10 229,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 1 000,00

98	K	PC000001-555	Zamurovanie otvoru + vysprávky omietok	sub	1,000	1 000,000	1 000,00
----	---	--------------	--	-----	-------	-----------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 366,98

101	K	632450285-555	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7 , hr. 5 mm	m2	266,000	9,030	2 401,98
103	K	PC01000-555	Rezanie dilatčných škár	m	170,000	4,500	765,00
102	K	PC00000-555	Zošívanie trhlín oceľovými sponami, vysávanie trhlín, rezanie, zalievanie ...	bm	10,000	20,000	200,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 859,29

104	K	971055014-555	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200mm stenovou pilou -0,02400t	m	84,000	68,885	5 786,34
105	K	979011111-555	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,730	8,203	38,80
106	K	979083111-555	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	4,730	1,210	5,72
107	K	979083191-555	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	4,730	0,360	1,70
108	K	979089012-555	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,111	12,660	26,73

99 - Presun hmôt HSV 2,78

109	K	999281111-555	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,120	23,180	2,78
-----	---	---------------	---	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV 4 805,76

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 388,00

110	K	7221709111-555	Oprava vodovodného potrubia - stúpačka	sub	1,000	388,000	388,00
-----	---	----------------	--	-----	-------	---------	--------

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 14,79

113	K	998735102-555	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,430	34,392	14,79
-----	---	---------------	--	---	-------	--------	-------

763 - Konštrukcie - drevostavby 6,96

115	K	998763201-555	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,060	3,380	6,96
-----	---	---------------	---	---	-------	-------	------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 4 396,01

116	K	767995105-555	Oceľová výmena rámov D+M (1 varianta navrhnutá staticom)	ks	4,000	1 091,581	4 366,32
117	K	998767201-555	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	43,660	0,680	29,69

LEGENDA		
	práce navyč	4 754,98
	vykonané zmeny (prípocty)	5 883,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0002 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.06.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 467 51 378

IČO DPH: SK2023605507

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				16 446,34
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 446,34
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 446,34	3 289,27
Cena s DPH		v	EUR	19 735,61

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0002 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 446,34
M - Práce a dodávky M	16 246,34
21-M-01 - Montáž-Elektroinštalácia	5 878,40
21-M-02 - Materiál - hrubá montáž Elektroinštalácia	10 367,94
GZS - GZS	200,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 446,34

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0002 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 446,34

M - Práce a dodávky M

16 246,34

21-M-01 - Montáž-Elektroinštalácia

5 878,40

1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	105,000	0,950	99,75
2	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	59,000	4,040	238,36
3	K	210010003	Trubka ohybná D25 uložená pod omietkou	m	118,000	0,850	100,30
4	K	210010011	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne vrátane kolien typ 1516 - 16 mm	m	14,000	0,790	11,06
5	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	12,000	1,530	18,36
6	K	210110042	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	1,970	1,97
7	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	26,000	1,750	45,50
8	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	4,000	1,970	7,88
9	K	210110047	Montáž a zapojenie tlačítka CENTRAL STOP	ks	1,000	1,750	1,75
10	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	57,000	3,390	193,23
11	K	210110121	PC - dátová zásuvka 2x RJ45 cat.6, krytie IP20, montáž pod omietkou	ks	4,000	3,010	12,04
12	K	210190002	RC1 - jestvujúci elektrický rozvádzač, pozri výkres č. E-3	ks	1,000	18,720	18,72
13	K	210190003	RC2 - jestvujúci elektrický rozvádzač, pozri výkres č. E-4	ks	1,000	36,080	36,08
14	K	210190002.1	RACK - dátový rozvádzač, typ skrine REN-10-60/40, pozri výkres č. E-5	ks	1,000	9,580	9,58
15	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5mm ²	ks	79,000	0,600	47,40
16	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 6mm ²	ks	10,000	0,600	6,00
17	K	210201001	A - stropné prisadené svietidlo s prizmatickým difúzorom, typ SEC WEGA-C-PRISMA-EP 4x24W, EVG, 230V 50Hz, IP20	ks	20,000	3,630	72,60
18	K	210201000	A1 - nástenné svietidlo s prizmatickým difúzorom, typ SEC WEGA-C-PRISMA-EP 4x24W, EVG, 230V 50Hz, IP20	ks	4,000	5,400	21,60
19	K	210201002	B - stropné prisadené svietidlo s AL mriežkou, typ Interimos WMX236ALDP, 2x36W, T8, 230V 50Hz, IP20	ks	34,000	3,690	125,46
20	K	210201003	C - stropné prisadené svietidlo s prizmatickým difúzorom, typ OMS PLAST H PRISMA FDH G5, 2x35W, T5, ECG 230V 50Hz, IP44	ks	10,000	8,590	85,90
21	K	210201008	D - nástenné žiarivkové svietidlo, Ecolite VIKTOR W131/B-BI, max 60W, 230V -50Hz, IP44	ks	7,000	8,150	57,05
22	K	210201011	D1 - nástenné žiarivkové svietidlo so senzorom pohybu, Ecolite VIKTOR W131-BI, max 60W, 230V -50Hz, IP44	ks	4,000	4,240	16,96
23	K	210201004	N - LED nuzové svietidlo s autonómym zdrojom na 3.hod + piktogram, typ HELPLUX ZEL3ICEL 3W, 230V 50Hz, IP65	ks	16,000	3,410	54,56
24	K	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm ² uložený pod omietkou N2XH	m	1 563,000	0,570	890,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210811326	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x2,5 mm2 uložený pod omietkou N2XH	m	648,000	0,650	421,20
26	K	210811335	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x1,5 mm2 uložený pod omietkou N2XH	m	109,000	0,490	53,41
27	K	210811332	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x6 mm2 uložený pod omietkou N2XH	m	19,000	0,610	11,59
28	K	210811324	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 2x1,5 mm2 uložený v trubke NHXH FE180/E30	m	16,000	0,550	8,80
29	K	210811270	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 4 mm2 voľne uložený N2XH	m	244,000	0,280	68,32
30	K	210811271	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 6 mm2 voľne uložený N2XH	m	30,000	0,330	9,90
31	K	210811283	Dátový kábel FTP AWG24 cat. 5e LSOH	m	236,000	0,570	134,52
32	K	210220022	Montáž svorky ZSA	ks	18,000	0,830	14,94
33	K	210950201	Príplatok na zat'ahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	236,000	0,220	51,92
34	K	210011306	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	ks	682,000	0,740	504,68
35	K	210258988	Značenie protipožiarnych prestupov	hod	4,000	12,750	51,00
36	K	210320544	Zriadenie protipožiarnych prestupov	kpl	1,000	74,800	74,80
37	K	210212455	sekanie,prierazy,otvory pre krabice	hod	93,000	10,630	988,59
38	K	210235447	Demontáž jestvujúcej inštalácie	hod	89,000	8,970	798,33
39	K	210321544	Meranie šk	kpl	1,000	127,500	127,50
40	K	203212457	Označenie na zásuvkách a na patch panely	ks	8,000	1,320	10,56
41	K	231024544	Zapojenie FTP dát.kábla na zásuvkách a na patch panely	ks	16,000	2,070	33,12
42	K	232135477	Revízná správa	kpl	1,000	127,500	127,50
43	K	210354778	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	127,500	127,50
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	68,128	1,280	87,20

21-M-02 - Materiál - hrubá montáž Elektroinštalácia

10 367,94

45	M	3450704000	Krabica prístrojová KP 68	ks	105,000	0,120	12,60
46	M	3450906510	Krabica rozvodná KR 68 vr.wago svoriek	ks	59,000	0,130	7,67
47	M	3201225455	Trubka FXP 25	m	118,000	0,350	41,30
48	M	3232015444	Trubka tuhá 1516 EHF	m	14,000	0,590	8,26
49	M	3201547888	Príchytka omega 5220 ZNM+kotva	ks	14,000	0,830	11,62
50	M	3410105000	Spínač jednopólový č.1, 10A 250V, typ LEGRAND Valena 7 744 01, krytie IP20, montáž pod omietku	ks	12,000	2,080	24,96
51	M	3203201254	Spínač sériový č.5, 10A 250V, typ LEGRAND Valena 7 744 05, krytie IP20, montáž pod omietku	ks	1,000	2,900	2,90
52	M	3410105100	Spínač striedavý č.6, 10A 250V, typ LEGRAND Valena 7 744 06, krytie IP20, montáž pod omietku	ks	26,000	2,220	57,72
53	M	3203545444	spínač striedavý č.7, 10A 250V, typ LEGRAND Valena 7 744 07, krytie IP20, montáž pod omietku	ks	4,000	6,390	25,56
54	M	3230154684	Tlačítka CENTRAL STOP	ks	1,000	24,310	24,31
55	M	3210320544	Zásuvka L+N+PE s detskou poistkou, 16A 250V, typ LEGRAND Valena 7 743 97, krytie IP20, montáž pod omietku	ks	57,000	2,450	139,65
56	M	3203546544	PC - dátová zásuvka 2x RJ45 cat.6, typ Legrand Valena 7 742 33, krytie IP20, montáž pod omietkou	ks	4,000	8,420	33,68
57	M	3230546540	RC1 - elektrický rozvádzač, pozri výkres č. E-3	ks	1,000	722,500	722,50
58	M	3203154577	RC2 - elektrický rozvádzač, pozri výkres č. E-4	ks	1,000	1 147,500	1 147,50
59	M	3410403400	RACK - dátový rozvádzač, typ skrine REN-10-60/40, pozri výkres č. E-5	ks	1,000	46,750	46,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	3202024544	A - stropné prisadené svietidlo s prizmatickým difúzorom, typ SEC WEGA-C-PRISMA-EP 4x24W, EVG, 230V 50Hz, IP20	ks	20,000	159,810	3 196,20
61	M	3203546877	A1 - nástenné svietidlo s prizmatickým difúzorom, typ SEC WEGA-C-PRISMA-EP 4x24W, EVG, 230V 50Hz, IP20	ks	4,000	159,810	639,24
62	M	3210324544	B - stropné prisadené svietidlo s AL mriežkou, typ Interмос WMX236ALDP, 2x36W, T8, 230V 50Hz, IP20	ks	34,000	26,040	885,36
63	M	3203545477	C - stropné prisadené svietidlo s prizmatickým difúzorom, typ OMS PLAST H PRISMA FDH G5, 2x35W, T5, ECG 230V 50Hz, IP44	ks	10,000	68,330	683,30
64	M	3203546054	D - nástenné žiarivkové svietidlo, Ecolite VIKTOR W131/B-BI, max 60W, 230V ~50Hz, IP44	ks	7,000	9,980	69,86
65	M	3203546788	D1 - nástenné žiarivkové svietidlo so senzorom pohybu, Ecolite VIKTOR W131-BI, max 60W, 230V ~50Hz, IP44	ks	4,000	21,050	84,20
66	M	3203540454	N - LED nudzové svietidlo s autonómnym zdrojom na 3.hod + piktogram, typ HELPLUX ZEL3ICEL 3W, 230V 50Hz, IP65	ks	16,000	23,560	376,96
67	M	3203245477	Kábel N2XH-O 3x1,5mm2	m	241,000	0,520	125,32
68	M	3203546577	Kábel N2XH-J 3x1,5mm2	m	1 322,000	0,520	687,44
69	M	3201354444	Kábel N2XH-J 3x2,5mm2	m	648,000	0,710	460,08
70	M	3201354444.1	Kábel N2XH-O 5x1,5mm2	m	109,000	0,830	90,47
71	M	3203240001	Kábel N2XH-J 5x6mm2	m	19,000	2,870	54,53
72	M	3203544110	Kábel NHXH 2x1,5 FE180/E30	m	16,000	0,770	12,32
73	M	3210354470	Vodič 1-CHK-R 4mm2 zž	m	244,000	0,310	75,64
74	M	3210357877	Vodič 1-CHK-R 6mm2 zž	m	30,000	0,460	13,80
75	M	3203545477.1	Dátový kábel FTP AWG24 cat. 5e LSOH	m	236,000	0,350	82,60
76	M	3532104577	Svorka ZSA 16	ks	18,000	0,500	9,00
77	M	3203544112	Protipožiarny prestup	kpl	1,000	212,500	212,50
78	K	PM	Podružný materiál	%	118,486	2,550	302,14

GZS - GZS

200,00

79	K	GZS1	GZS	sub.	1,000	200,000	200,00
----	---	------	-----	------	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0003 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.06.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 467 51 378

IČO DPH: SK2023605507

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				14 094,76
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 094,76
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 094,76	2 818,95
Cena s DPH		v	EUR	16 913,71

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0003 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 094,76
8 - Rúrové vedenie	861,05
HSV - Práce a dodávky HSV	665,77
1 - Zemné práce	209,93
4 - Vodorovné konštrukcie	4,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	284,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	166,73
PSV - Práce a dodávky PSV	12 034,99
713 - Izolácie tepelné	304,85
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	75,10
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 186,04
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 261,60
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	6 207,40
M - Práce a dodávky M	532,95
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	532,95
GZS - GZS	140,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 094,76

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0003 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 12.06.2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 094,76

8 - Rúrové vedenie

861,05

1	K	8912153212	D+M kombinovaná armatúra na ochranu pitnej vody BA 295-A DN 40	ks	1,000	839,800	839,80
2	K	8912153213	Montáž jemný filter so spätným preplachom F76S P DN 40	ks	1,000	21,250	21,25

HSV - Práce a dodávky HSV

665,77

1 - Zemné práce

209,93

3	K	113107112	Búranie podlahy v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m ²	2,400	2,810	6,74
4	K	113107132	Búranie podlahy v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	2,400	24,580	58,99
5	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m ³	0,960	13,180	12,65
6	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m ³	0,960	64,670	62,08
7	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	0,960	28,480	27,34
8	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m ³	0,631	7,550	4,76
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	0,631	0,620	0,39
10	M	P01000001	Poplatok za skládku	t	1,073	14,350	15,40
11	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m ³	0,329	9,530	3,14
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,801	11,870	9,51
13	M	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	0,801	8,970	7,19
14	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	0,801	2,170	1,74

4 - Vodorovné konštrukcie

4,50

15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	0,160	28,120	4,50
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

284,61

16	K	622452121	Omietka stien z malty zo 450 kg cementu na 1 m ³ malty hladená ocelovým hladidlom	m ²	2,255	15,650	35,29
17	K	631312411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m ³	1,440	88,380	127,27
18	K	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,111	1 099,560	122,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

166,73

19	K	938903116	Vysekanie škár pri hĺbke škáry do 70mm v murive z tehál -0,01700t	m ²	0,478	14,500	6,93
20	K	938903211	Vysekanie škár pri hĺbke 70 do 120mm v murive z lomového kameňa -0,02700t	m ²	1,778	9,730	17,30
21	K	972056012	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	75,000	1,900	142,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

12 034,99

713 - Izolácie tepelné

304,85

22	K	7134111111	Montáž izolácie tepelnej potrubia D do 76 mm	m	91,000	2,570	233,87
23	M	2837741540	TUBOLIT izolácia - trubica 22/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	27,500	0,540	14,85
24	M	2837741553	TUBOLIT izolácia - trubica 28/13-DG (98) ARC-0032 Armacell AZ FLEX	m	12,000	0,620	7,44
25	M	2837741566	TUBOLIT izolácia - trubica 35/13-DG (72) ARC-0033 Armacell AZ FLEX	m	6,500	0,840	5,46
26	M	2837741597	TUBOLIT izolácia - trubica 54/13-DG (72) ARC-0033 Armacell AZ FLEX	m	3,000	1,280	3,84
27	M	2837741542	TUBOLIT izolácia - trubica 22/20-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ FLEX	m	0,023	1,000	0,02
28	M	2837741558	TUBOLIT izolácia - trubica 28/30-DG (72) ARC-0033 Armacell AZ FLEX	m	13,000	1,990	25,87
29	M	2837741571	TUBOLIT izolácia - trubica 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	6,000	2,250	13,50

715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

75,10

30	K	715131001	Zhotovenie izolácie stav. konštr. fóliami lepenými celoplošne, včítane penetrácie podláh miestností	m2	2,400	30,100	72,24
31	M	2832201000	IZOFOL fólia 621 hrúbka 0,6 mm	m2	2,400	1,190	2,86

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 186,04

32	K	7211711111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	4,000	17,020	68,08
33	K	721171009HT	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové zavesené D 110x2, 2	m	6,000	22,000	132,00
34	K	721172110HT	Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	30,000	7,760	232,80
35	K	721173204HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 40x1, 8	m	14,000	6,020	84,28
36	K	721173205HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 50x1, 8	m	6,500	6,190	40,24
37	K	721173207HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 110	m	17,000	8,970	152,49
38	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	14,000	1,890	26,46
39	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	14,000	2,100	29,40
40	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	3,100	6,20
41	K	721221200P7	D+M Čistiaca tvarovka DN50	ks	3,000	4,530	13,59
42	K	721221201P1	D+M Prívzdušňovací ventil HL 900N	ks	1,000	35,040	35,04
43	K	721221201P2	D+M Zápachová uzávierka sifon HL610	ks	1,000	15,580	15,58
44	K	721221201P9	D+M Čistiaca tvarovka DN110	ks	4,000	5,290	21,16
45	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	14,000	2,100	29,40
46	M	5514703200	Uzávierka zápachová sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40	ks	14,000	14,720	206,08
47	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	2,270	4,54
48	M	2863120185	Drezový odtok jednodielny, D 50 úsporný, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	2,000	11,540	23,08
49	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	2,110	2,11
50	M	5516161200	Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca HL514S/80 DN40/50 SN	ks	1,000	13,980	13,98
51	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	77,500	0,580	44,95
52	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,260	17,630	4,58

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 261,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	722130214	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežných.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	4,500	13,780	62,01
54	K	722130215	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežných.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	12,500	16,030	200,38
55	K	722171123	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	m	50,500	8,210	414,61
56	K	722171124	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v tyčiach	m	25,000	11,180	279,50
57	K	722171125	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	12,500	14,930	186,63
58	K	722171127	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 50x4 mm v tyčiach	m	3,000	42,430	127,29
59	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	17,000	1,550	26,35
60	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	38,000	5,430	206,34
61	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	2,000	5,430	10,86
62	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	36,000	3,760	135,36
63	M	2864828700	Nástenka 16x1/2"	ks	36,000	2,530	91,08
64	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	7,510	7,51
65	M	2864828800	Dvojitá nástenka 16x1/2"	ks	1,000	3,100	3,10
66	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000	4,290	25,74
67	M	5517400470K2	Uzatvárací ventil 3/4"s odvodnením K125T	ks	4,000	4,430	17,72
68	M	5517400471K2	Skupinový termoskopický ventil vrátene spätných ventilov pre zmiešavanie vody rada 222 DK	ks	2,000	752,250	1 504,50
69	K	722229105	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 6/4	ks	2,000	38,250	76,50
70	M	5517400470K5	Uzatvárací ventil 6/4"s odvodnením K125T	ks	2,000	7,270	14,54
71	K	722254126H1	Hydrant s tvarovo stalou hadicou HSH2 25/30+skrinka	súb	2,000	329,800	659,60
72	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	108,000	1,120	120,96
73	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	108,000	0,770	83,16
74	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,489	16,110	7,88

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

6 207,40

75	K	725119109	Montáž tlačidlového splachovača	ks	2,000	9,920	19,84
76	M	5516423005542	GEBERIT Tlačidlo	ks	2,000	29,750	59,50
77	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	10,000	8,210	82,10
78	M	642013389021	Detský klozet spodný odpad	ks	10,000	141,100	1 411,00
79	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	8,120	16,24
80	M	6420139410	Sanitárna keramika WC kombi rovný	ks	2,000	57,800	115,60
81	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	2,000	21,250	42,50
82	M	5516423005457	GEBERIT Duofix pre WC	ks	2,000	212,500	425,00
83	K	725119721V	Montáž predstenového systému vane do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb	1,000	29,750	29,75
84	M	5516423005457V	Predstenový systém pre výlevku (rám s nosičom armatúr)	ks	1,000	127,500	127,50
85	K	725122813	Demontáž zariadení predmetov s odvozom na skládku a poplatkom za skládku	súb	1,000	74,800	74,80
86	K	725245104	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	súb	1,000	38,250	38,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	5548443200	Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm	ks	1,000	165,780	165,78
88	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	12,000	4,440	53,28
89	M	6429462300	Doska keramická toaletná	ks	12,000	15,830	189,96
90	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	14,000	21,980	307,72
91	M	642013057810	Sanitárna keramika detské umývadlo 40cm	ks	10,000	47,600	476,00
92	M	6420130570	Sanitárna keramika umývadlo 65cm	ks	2,000	136,160	272,32
93	M	6424310375	Sanitárna keramika umývadlo 45 cm rohové	ks	2,000	36,550	73,10
94	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb	14,000	5,380	75,32
95	M	6429125100	Stĺp biely k umývadlu	ks	14,000	22,820	319,48
96	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	2,000	10,200	20,40
97	M	5523155200	Kuchynský drez na dosku	ks	2,000	66,100	132,20
98	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	7,230	14,46
99	M	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	53,310	106,62
100	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	16,000	7,710	123,36
101	M	55146520001	Batéria umývadlová pre zmiešanú vodu	ks	10,000	74,800	748,00
102	M	5513006030	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	4,000	38,860	155,44
103	M	5514662240	Stojanková drezová batéria	ks	2,000	55,250	110,50
104	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	44,000	1,600	70,40
105	M	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	44,000	1,400	61,60
106	K	725839203	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	súb	2,000	4,810	9,62
107	M	5514512300	Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8115 XPS 1/2"x 100 mm	ks	2,000	59,710	119,42
108	M	5514812000	Predĺženie s nátr. a čapom T 216 1/2"x 100 mm	ks	2,000	2,920	5,84
109	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,400	2,40
110	M	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm pre zmiešanú vodu	ks	1,000	62,230	62,23
111	K	725989101	Montáž skrinky s nerezovými dvierkami	ks	6,000	2,170	13,02
112	M	5516757500	Skrinka s nerezovými dvierkami	ks	6,000	10,630	63,78
113	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,717	18,230	13,07

M - Práce a dodávky M

532,95

36-M - Montáž prev., mer. a regul.zariadení

532,95

114	K	36202035K1	Zavesy, konzoly, objímky, pevne body	sub	1,000	212,500	212,50
115	K	36202035K2	Napojenie na existujúce rozvody kanalizácie	sub	2,000	49,300	98,60
116	K	36202035K3	Napojenie na existujúce rozvody vodovodu	sub	2,000	40,800	81,60

GZS - GZS

140,25

117	K	GZS1	GZS	sub.	1,000	140,250	140,25
-----	---	------	-----	------	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0004 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.06.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 467 51 378

IČO DPH: SK2023605507

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				3 000,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 000,67
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 000,67	600,13
Cena s DPH		v	EUR	3 600,80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0004 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 000,67
HSV - Práce a dodávky HSV	84,55
1 - Zemné práce	57,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26,71
713 - Izolácie tepelné	26,88
PSV - Práce a dodávky PSV	2 859,25
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	72,78
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	88,72
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	921,25
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 776,50
GZS - GZS	30,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 000,67

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT MŠ HÚSKOVA - MČ KVP

Objekt: 0004 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 12.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 000,67

HSV - Práce a dodávky HSV

84,55

1 - Zemné práce

57,84

1	K	113107132	Búranie podlahy v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,000	28,920	57,84
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26,71

2	K	631312411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,120	103,970	12,48
3	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,011	1 293,600	14,23

713 - Izolácie tepelné

26,88

4	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	8,000	2,340	18,72
5	M	2837741529	Izolácia - trubica 18/20-DG (78)	m	8,000	1,020	8,16

PSV - Práce a dodávky PSV

2 859,25

715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

72,78

6	K	715131001	Zhotovenie izolácie stav. konštr. fóliami lepenými celoplošne, včítane penetrácie podláh miestností	m2	2,000	35,410	70,82
7	M	2832201000	IZO FOL fólia 621 hrúbka 0,6 mm	m2	2,000	0,980	1,96

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

88,72

8	K	722130211N	Potrubie z ocel.rúr bezšvík DN 15	m	8,000	11,090	88,72
---	---	------------	-----------------------------------	---	-------	--------	-------

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

921,25

9	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	50,000	0,850	42,50
10	M	42284612272	Ventil pre pripojenie hlavice priamy ventil 1/2 "	ks	25,000	9,550	238,75
11	M	55173007901	Termostatická hlavica na radiator	ks	25,000	12,500	312,50
12	K	7345551011N	Pripojenie na existujúci system UK	sub	50,000	6,550	327,50

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 776,50

13	K	735151822	Demontáž pôvodných radiátorov, -0,04675t	ks	24,000	4,370	104,88
14	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	15,000	10,500	157,50
15	M	4845373100	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K 500x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	10,000	89,830	898,30
16	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	95,330	190,66
17	M	4845380750	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1400 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	125,470	125,47
18	K	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980mm	ks	2,000	13,800	27,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	4845379800	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 500x1600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	127,720	255,44
20	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,484	34,390	16,65
GZS - GZS							30,00
21	K	GZS1	GZS	sub.	1,000	30,000	30,00